
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/354/2022 
RADY GMINY MANOWO 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Manowo na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit i ustawy z dnia 8 marca 1990r . o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 94, 211, 212, 214, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Manowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 4 061 230,21 zł   
  Zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planowanych wydatków o kwotę  592 662,14 zł   
  Zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia planowanych dochodów i wydatków budżetowych między działami 
i rozdziałami.Zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 

§ 4. Plan zadań inwestycyjnych na 2022 r.        
 Zgodnie z załącznikiem Nr 3 

§ 5. Plan przychodów          
  Zgodnie z załącznikiem Nr 4 

§ 6. Plan rozchodów          
 Zgodnie z załącznikiem Nr 5 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:       
 Dochodami w kwocie – 41 788 914,34 zł       
  z tego: 

- dotacje na zadania zlecone – 6 141 012,04 zł 

- dochody na zadania własne – 35 647 902,30 zł       
   w tym: 

- dochody bieżące – 38 870 065,14 zł 

- dochody majątkowe – 2 918 849,20 zł            
 Wydatkami w kwocie – 39 435 021,99 zł       
  z tego: 

- wydatki na zadania zlecone – 6 140 701,93 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań własnych – 33 294 320,06 zł     
   w tym: 

- wydatki bieżące – 34 584 024,92 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia piątek, 30 grudnia 2022 r.

Poz. 6043



- wydatki majątkowe – 4 850 997,07 zł        
 Nadwyżką budżetową w kwocie 2 353 892,35 zł, z przeznaczeniem w kwocie 2 045 0000,00 zł na 
spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i wykup obligacji      
  

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Prus 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6043



Zmiana planu dochodów w 2022 r.

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLIV/354/2022
Rady Gminy Manowo
z dnia 16 grudnia 2022 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 336 705,51 400 500,00 2 737 205,51

01095 Pozostała działalność 2 336 705,51 400 500,00 2 737 205,51

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

11 000,00 10 000,00 21 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

2 180 000,00 390 500,00 2 570 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 353 559,55 -17 000,00 336 559,55

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 176 259,55 0,00 176 259,55

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i  
służebności

20 000,00 -5 000,00 15 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

100 000,00 5 000,00 105 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 177 300,00 -17 000,00 160 300,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

175 000,00 -17 000,00 158 000,00

750 Administracja publiczna 286 129,75 2 600,00 288 729,75

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 207 570,00 600,00 208 170,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 600,00 600,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

187 595,00 -187 595,00 0,00

2187
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 187 595,00 187 595,00

BeSTia Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6043



6097

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z  
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 19 975,00 19 975,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

19 975,00 -19 975,00 0,00

75095 Pozostała działalność 6 678,20 2 000,00 8 678,20

0740 Wpływy z dywidend 0,00 2 000,00 2 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

13 053 192,18 3 539 262,33 16 592 454,51

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 050,00 20 050,00 30 100,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób  
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

10 000,00 20 000,00 30 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat 50,00 50,00 100,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 503 100,00 52 100,00 3 555 200,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 050 000,00 26 000,00 3 076 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 50 000,00 2 000,00 52 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 400 000,00 19 000,00 419 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000,00 5 000,00 7 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

1 000,00 100,00 1 100,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

2 426 100,00 391 100,00 2 817 200,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 500 000,00 310 000,00 1 810 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 160 000,00 12 000,00 172 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 2 000,00 200,00 2 200,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 120 000,00 -19 500,00 100 500,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 -6 000,00 9 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 7 000,00 -1 000,00 6 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 600 000,00 100 000,00 700 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 100,00 -100,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6043



0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

12 000,00 -2 500,00 9 500,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

654 388,18 187 593,76 841 981,94

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż  
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

29 288,18 15 413,76 44 701,94

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00 1 000,00 41 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów  
alkoholowych

130 000,00 -18 000,00 112 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

450 000,00 190 000,00 640 000,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie  
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich  
duplikatów

0,00 60,00 60,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

50,00 -50,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 -900,00 4 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 70,00 120,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu  
państwa 6 459 554,00 2 888 418,57 9 347 972,57

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 423 499,00 2 888 418,57 9 311 917,57

758 Różne rozliczenia 9 097 862,00 1 599,00 9 099 461,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 108 532,00 1 599,00 110 131,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 001,00 1 599,00 3 600,00

801 Oświata i wychowanie 704 832,04 14 856,03 719 688,07

80101 Szkoły podstawowe 477,02 3,00 480,02

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00 3,00 23,00

80104 Przedszkola 624 452,00 5 501,00 629 953,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego

54 000,00 1 500,00 55 500,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w  
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania  
przedszkolnego

234 000,00 -8 000,00 226 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 1,00 11,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 12 000,00 112 000,00

80195 Pozostała działalność 44 681,00 9 352,03 54 033,03

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

44 681,00 9 352,03 54 033,03

BeSTia Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6043



852 Pomoc społeczna 1 206 438,11 4 000,00 1 210 438,11

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

49 984,00 4 000,00 53 984,00

0830 Wpływy z usług 7 000,00 4 000,00 11 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 069 314,00 0,00 3 069 314,00

85395 Pozostała działalność 3 069 314,00 0,00 3 069 314,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

345 700,00 -345 700,00 0,00

2187
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 345 700,00 345 700,00

855 Rodzina 4 991 830,59 0,00 4 991 830,59

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 078 233,71 -800,00 2 077 433,71

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 200,00 700,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych  
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,  
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

15 000,00 -1 000,00 14 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 600,00 800,00 1 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

600,00 800,00 1 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 735 352,60 115 434,20 1 850 786,80

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 400,00 -100,00 1 300,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

1 000,00 200,00 1 200,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień 200,00 -150,00 50,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 -150,00 50,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 706 000,00 114 000,00 1 820 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

1 706 000,00 114 000,00 1 820 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z  
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

20 752,60 134,20 20 886,80

BeSTia Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6043



0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 200,00 8 200,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

12 752,60 -65,80 12 686,80

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 7 200,00 1 400,00 8 600,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień 4 500,00 500,00 5 000,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 200,00 500,00 700,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

2 500,00 400,00 2 900,00

926 Kultura fizyczna 92 136,00 -21,35 92 114,65

92695 Pozostała działalność 92 136,00 -21,35 92 114,65

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

30 000,00 -21,35 29 978,65

Razem: 37 727 684,13 4 061 230,21 41 788 914,34

BeSTia Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6043



Zmiana planu wydatków w 2022 r.

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLIV/354/2022
Rady Gminy Manowo
z dnia 16 grudnia 2022 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę

220 490,00 -5 818,00 214 672,00

40002 Dostarczanie wody 220 490,00 -5 818,00 214 672,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 150 000,00 -5 778,00 144 222,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 65 490,00 -40,00 65 450,00

600 Transport i łączność 3 227 381,50 -10 153,81 3 217 227,69

60016 Drogi publiczne gminne 2 008 817,45 -10 153,81 1 998 663,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 462 284,50 -10 153,81 1 452 130,69

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 601 368,46 -64 037,70 1 537 330,76

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 302 368,46 -56 037,70 1 246 330,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 120,00 120,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 700,00 700,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób  
fizycznych

113 504,31 -48 504,31 65 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 687 280,00 -8 353,39 678 926,61

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 219 000,00 -8 000,00 211 000,00

4260 Zakup energii 83 000,00 -8 000,00 75 000,00

750 Administracja publiczna 4 828 784,88 -120 000,00 4 708 784,88

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 214 500,44 -15 000,00 3 199 500,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52 500,00 -15 000,00 37 500,00

75095 Pozostała działalność 1 234 413,00 -105 000,00 1 129 413,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 603 000,00 -105 000,00 498 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 865 827,17 0,00 865 827,17

75412 Ochotnicze straże pożarne 87 900,00 0,00 87 900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00 1 426,00 16 426,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 -1 426,00 4 574,00

757 Obsługa długu publicznego 783 887,86 -299 403,26 484 484,60

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek  
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu  
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i  
pożyczki

454 484,60 30 000,00 484 484,60

BeSTia Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6043



8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub  
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego  
kredytów i pożyczek

451 484,60 30 000,00 481 484,60

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych  
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu  
terytorialnego

329 403,26 -329 403,26 0,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 329 403,26 -329 403,26 0,00

801 Oświata i wychowanie 11 106 338,93 -37 988,13 11 068 350,80

80101 Szkoły podstawowe 5 669 990,46 11 200,00 5 681 190,46

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 163 500,00 7 200,00 170 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 765 860,00 -4 000,00 761 860,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 601 345,00 3 000,00 604 345,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 885 621,66 5 000,00 2 890 621,66

80104 Przedszkola 3 383 067,08 -39 950,16 3 343 116,92

4300 Zakup usług pozostałych 282 150,16 -39 950,16 242 200,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 443 726,00 -19 500,00 424 226,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 45 000,00 -8 000,00 37 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 400,00 -1 500,00 9 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 700,00 -10 000,00 55 700,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

1 085 935,17 0,00 1 085 935,17

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 56 478,37 2 000,00 58 478,37

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 771 302,88 -2 000,00 769 302,88

80195 Pozostała działalność 78 692,74 10 262,03 88 954,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 920,36 910,00 7 830,36

4300 Zakup usług pozostałych 50 055,59 9 352,03 59 407,62

851 Ochrona zdrowia 240 182,26 -2 586,24 237 596,02

85153 Zwalczanie narkomanii 15 000,00 -14 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -14 000,00 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 225 182,26 11 413,76 236 596,02

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 5 000,00 23 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 -8 000,00 9 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 182,26 15 413,76 125 596,02

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 45 500,00 -6 500,00 39 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 45 500,00 -6 500,00 39 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 19 500,00 -5 500,00 14 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 26 000,00 -1 000,00 25 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6043



855 Rodzina 5 210 728,49 800,00 5 211 528,49

85503 Karta Dużej Rodziny 600,00 800,00 1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 800,00 1 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 882 288,42 -35 475,00 3 846 813,42

90003 Oczyszczanie miast i wsi 78 500,00 -3 500,00 75 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 -2 000,00 1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -1 500,00 8 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 950 000,00 -14 075,00 935 925,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -14 000,00 86 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 -75,00 159 925,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z  
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

71 400,00 -17 900,00 53 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 -300,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 -100,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 -1 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 500,00 -16 000,00 53 500,00

926 Kultura fizyczna 794 950,00 -11 500,00 783 450,00

92695 Pozostała działalność 794 950,00 -11 500,00 783 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 300,00 -6 000,00 6 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 71 600,00 -4 000,00 67 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 050,00 1 500,00 132 550,00

Razem: 40 027 684,13 -592 662,14 39 435 021,99

BeSTia Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 6043



Zmiana planu przychodów w 2022 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/354/2022 Rady Gminy Manowo z dnia 16 grudnia 2022 r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych  
ustawach

982 554,44 - 982 554,44 0,00

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z  
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na  
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych  
środków

92 834,28 - 92 834,28 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 839 611,28 - 2 839 611,28 0,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00

Razem: 0,0000Razem: 3915000,0000 Razem: -3915000,0000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 6043



Zmiana rozchodów w 2022 r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIV/354/2022 Rady Gminy Manowo z dnia16 grudnia 2022 r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

982 Wykup innych papierów wartościowych 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 365 000,00 430 000,00 795 000,00

Razem: 2045000,0000Razem: 1615000,0000 Razem: 430000,0000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 6043



Strona 1 z 1

Zmiana planu zadań inwestycyjnych w 2022 r.

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XLIV/354/2022
Rady Gminy Manowo
z dnia 16 grudnia 2022 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 40,0065 490,00 65 450,00

40002 Dostarczanie wody - 40,00 65 450,0065 490,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 65 490,00 - 40,00 65 450,00

Wniesienie wkładów pieniężnych do gminnej spółki Elektrociepłownia  
Rosnowo sp.z o.o.

65 490,00 - 40,00 65 450,00

600 Transport i łączność - 10 153,812 655 339,75 2 645 185,94

60016 Drogi publiczne gminne - 10 153,81 1 452 130,691 462 284,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 462 284,50 - 10 153,81 1 452 130,69

Przebudowa drogi w Wyszewie dz. 98/28 44 000,00 - 89,00 43 911,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej w m. Rosnowo, dz. nr 47 110 700,00 - 2 034,88 108 665,12

Przebudowa odcinka drogi w m. Manowo, ul. Leśna 69 180,00 - 407,62 68 772,38

Przebudowa odcinka ul Wiejskiej w Cewlinie 66 420,00 - 7 622,31 58 797,69

700 Gospodarka mieszkaniowa - 8 353,39687 280,00 678 926,61

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 8 353,39 678 926,61687 280,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 687 280,00 - 8 353,39 678 926,61

Budowa instalacji gazowej wewnętrznej w budynku SP Manowo 5 000,00 - 508,05 4 491,95

Budowa instalacji gazowej wewnętrznej w GOPS 5 000,00 - 5 000,00 0,00

Budowa instalacji gazowej wewnętrznej w świetlicy w Manowie 5 000,00 - 2 845,34 2 154,66

851 Ochrona zdrowia 15 413,76110 182,26 125 596,02

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 413,76 125 596,02110 182,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 182,26 15 413,76 125 596,02

Doposażenie placów zabaw na terenie Gminy Manowo 110 182,26 15 413,76 125 596,02

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 75,001 103 388,50 1 103 313,50

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 75,00 159 925,00160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 - 75,00 159 925,00

Oświetlenie drogowe w m. Manowo, ul. Łąkowa 40 000,00 - 25,00 39 975,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 6043



Strona 2 z 1

Oświetlenie drogowe w m. Manowo, ul. Szmaragdowa 40 000,00 - 25,00 39 975,00

Oświetlenie uliczne w Manowie, ul. Kolejowa 40 000,00 - 25,00 39 975,00

926 Kultura fizyczna 1 500,00131 050,00 132 550,00

92695 Pozostała działalność 1 500,00 132 550,00131 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 050,00 1 500,00 132 550,00

Budowa placu zabaw w m. Manowo 0,00 1 500,00 1 500,00

4 852 705,51 4 850 997,07- 1 708,44Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 6043


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Tiret 1 (1)
	Paragraf 7 Tiret 2 (2)
	Paragraf 7 Tiret 3 (3)
	Paragraf 7 Tiret 4 (4)
	Paragraf 7 Tiret 5 (5)
	Paragraf 7 Tiret 6 (6)
	Paragraf 7 Tiret 7 (7)
	Paragraf 7 Tiret 8 (8)

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-12-30T10:33:08+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




